
Página 1 de 2 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

DECRETO Nº 6.214 DE 02 DE JULHO DE 2024. 

 

 

Homologa o resultado final relativo ao edital de 

processo seletivo simplificado nº 45/2024 e dá outras 

providências. 

 

O Prefeito de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas por lei, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica homologado, para conhecimento dos candidatos que prestaram as provas de 

títulos relativas ao Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 45/2024, a homologação do resultado 

final, destinado ao provimento dos cargos de agente comunitário de saúde, enfermeiro – ESF, agente 

de combate a endemias e técnico em enfermagem para compor cadastro de reserva; 

 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 02; 

Inscrição 

 

Nome do Candidato (a) 

 

Pontuação 

 

Data de 

Nascimento 

 

Classificação 

 

01 Francieli Carla Ribeiro Oliveira 3,0 24/03/1987 1° 

05 Zenaide Stroher  1,5 30/06/1981 2º 

06 Eunice Rodrigues Padilha 1,0 25/06/1992 3º 

02 Juliana Rosset Puntel 0,5 15/11/1980 4º 

04 Patricia Cassemiro Vencesloske 0,5 07/05/1990 5º 

 

 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 04; 

Inscrição 

 

Nome do Candidato (a) 

 

Pontuação 

 

Data de 

Nascimento 

 

Classificação 

 

01 Jaqueline Ammes 2,0 28/08/1997 1° 

 

 

CARGO: ENFERMEIRO - ESF; 

Inscrição 

 

Nome do Candidato (a) 

 

Pontuação 

 

Data de 

Nascimento 

 

Classificação 

 

11 Simone Orth 8,5 27/05/1994 1º 

07 Lialiane Rumpel Teixeira Müller 7,0 28/02/1980 2º 



Página 2 de 2 

 

01 

Andreia Cristina Nicolay Dos 

Santos 7,0 08/12/1983 3° 

06 Bernadete Flach 6,0 18/06/1967 4º 

08 Sandra Mara Soares De Oliveira 5,5 16/06/1991 5º 

03 Daniele Ribeiro Arantes 5,5 24/12/1994 6º 

02 Tuany Maróstica 5,5 10/08/2001 7º 

05 Tatiana Patrícia Dammann 5,0 01/09/1977 8º 

04 Magna Maria Spielmann 3,5 06/05/1981 9º 

10 Francieli Cristina Müller 3,5 10/07/1983 10º 

09 Juliana Heffel 2,5 05/05/2000 11º 

 

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS; 

Inscrição 

 

Nome do Candidato (a) 

 

Pontuação 

 

Data de 

Nascimento 

 

Classificação 

 

05 Zenaide Stroher  1,5 30/06/1981 1º 

01 Jacinta Maria Kuffel Meier 1,0 16/08/1959 2º 

02 Evanice Moreira 1,0 26/05/1986 3º 

03 Juliana Rosset Puntel 0,5 15/11/1980 4º 

04 Patricia Cassemiro Vencesloske 0,5 07/05/1990 5º 

 

 

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM; 

Inscrição 

 

Nome do Candidato (a) 

 

Pontuação 

 

Data de 

Nascimento 

 

Classificação 

 

02 Franciele Carla Ribeiro Oliveira 3,0 24/03/1987 1º 

01 Susane Kalbach Port 1,5 03/09/1966 2º 

 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Mondaí - SC, 02 de julho de 2024. 

 

 

 

VALDIR RUBERT 

Prefeito de Mondaí 


